

23.94x17.05	1	עמוד 18	עיתון שחרית	23/11/2017	61140456-7
ועידת רבני אירופה - 88820					

בברכת מרן שר התורה הגר"ח קנייבסקי ומרן ראש הישיבה הגר"ג אדלשטיין שליט"א:

ביום השני של הועידה במונקו: קריטריונים אחידים ושת"פ בנושאי הגיורים באירופה, 'גיורים אך ורק בבתי דין חשובים וקבועים'

הועדה המתמדת של 'ועידת רבני אירופה' המתכנסים במונקו מאמצת החלטות כינוס הדיינים אשתקד בירושלים: 'בית הדין ד'אירופה ירחיב את פעילותו. לא אושרו גיורים שיבוצעו ע"י 'רבנים' המיובאים' למבצעי גיור וכדומה ולא יבוצע גיור במקומות בהם אין תשתית לחיים קהילתיים יהודיים' ♦ בתוך כך נערכו תפילות לרפואתו של מרן ראש הישיבה הגראי"ל שליט"א

מאת: **מוטי קאב**

וליל במשך חודשים ארוכים לגיבוש ההסכמות. בשעות הבוקר קיימו הרבנים טקס אזכרה לקדושי השואה הי"ד במר"מי הצוק שם שוכן ביה"ע היהודי. לפני כשנתיים הציב נסיך מונקו מצבה עליה חקוקים שמותיהם של 90 יהודים מרחבי אירופה שהסתתרו במונקו. נתפסו והובו למחנות ההשמדה. הרבנים אמרו פרק תהילים והחזן המופלא ר' צבי הירש לידר אמר נרגשות את תפילת 'אל מלא רחמי' כשקולו השבור נישא במרומי ההר אל המפרץ.

נשיא הועידה רב ואב"ד מוסקבה הגר"פ גולדשמידט שליט"א אמר כי 'הדיינים החשובים המתקיימים בנושא כדי להעמיק ולשדרג את שת"פ עם ביה"ד בעולם היהודי באווירה מיוחדת עניינית ומקצועית ביותר וכי ההחלטה שת שנתקבלו יביאו לתיקון בנושאים הנוגעים לציפור נפשם של הקהילות באירופה'. הוא שיבח את העוסקים במלאכה; המנהל הרבני של הועידה וחבר בד"צ מוסקבה הגר"מ לבל ונציג גדו"י בוועדה המתמדת הרב ישראל פרידמן על עבודתם במסירות יומם

האמור לעיל. בהחלטות נאמר עוד כי: 'בבתי הדין באירופה קיים מאגר גדול של מידע, ויש צורך וחשיבות לגבות את המאגר ולהעלותו בגיבוי ענן, כדי לשמור על מידע חשוב זה לדורי דורות, וכדי שבתי הדין יוכלו לשתף פעולה בקלות בבואם לברר יהדות וכדו', גם ביה"ד בעולם היהודי מעוניינים להעמיד את המאגר שלה באופנים מסוימים לרשות בתי הדין השונים באירופה. הרבנים סיכמו כי ועדה משותפת תמשיך במו"מ לגבש את ההבנות בעניין.

צורך בשיתוף בית הדין דאירופה לפנות אליהם ולהציג את צרכי קהילתם'. עוד החליטו הרבנים כי: 'לא יערכו גיורים למועמדים לגיור שיגיעו ממקומות אין בהם תשתית קהילתית דתית מספיקה לקיום חיים יהודים, ומרעמדים אלו יתקבלו רק לאחר שיעברו לגור ויקלטו בקהילות במקומות בהם יש ישוב יהודי שומרי תורה ומצוות. עוד נאמר בהחלטות כי: 'בתי הדין הקבועים באירופה דבכל אתר ואתר מקבלים על עצמם מעתה ואילך כי לא יגיירו ולא יכירו בגיורים ובמעשי בית דין אלא כפי

לראשונה בעולם הרבנות והדיינות; אושרו קריטריונים אחידים של גיורים בבתי הדין באירופה ונכונות לשת"פ בין ביה"ד בעולם היהודי כולו. הקריטריונים עליהם הוחלט בכינוס ההיסטורי של העוסקים במלאכת הקודש של מעשי בית דין וגיורים באירופה שהתקיים בירושלים אושרו אתמול (רביעי) ע"י הועדה המתמדת של 'ועידת רבני אירופה' במר"שב מיוחד שיוחד לנושא במסגרת הכינוס המתקיים במונקו. הקריטריונים זכו לברכתם ולעידודם של מרנן ורבנן גדולי ישראל מרן שר התורה הגאון רבי חיים קניבסקי שליט"א ומרן הגאון רבי גרשון אדלשטיין שליט"א. לפני תחילת הדיונים התכנסו כל הרבנים לתפילה לרפואתו השלמה של מרן ראש הישיבה הגראי"ל שטיינמן שליט"א.



צילום: אלי איטקין